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33° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI

Domenica 21 Settembre 2014, CHIAVENNA (SO)
Gara nazionale di corsa in montagna a staffetta maschile e individuale femminile
organizzazione G.P. Valchiavenna

CLASSIFICA GARA INDIVIDUALE FEMMINILE

Pettorale: Nome:
50 A GAGGI ALICE
53 A SORTINIELISA
55 A CIAPPINI ROBERTA
52 A LHANSOUR SARA
67 A ACQUISTAPACE MONIA
56 A COMPAGNONI GIULIA
70 A ACQUISTAPACE MICHELA
57 A MARTINUCCI IVONNE
77 A PIGHETTI MARIAROSA
73 A CIAPONI MARA
59 A DEL GROSSO FABIANA
74 A TOCALLIELISA
64 A DE MARIA SARA
69 A DE SANTIS LAURA
68 A FASCENDINI PAOLA
66 A POZzI SARA
58 A DE AGOSTINI SONIA
71 A BONINI SIMONA
60 A MULETTA ALESSIA
72 A CRACCO MARIA INES
61 A ROGANTINI ZITA
76 A MOLGORA CRISTINA
63 A Zuzu MIOARA

A

62

NAUGHTON SARAH

Anno

87
84
96
93
71
96
74
68

58
86
81
82
76
81
93
67
75
71
62
50
65
71
78

T~ 0nwnm

M40

M40
M45
M35
M55

" nmn

M35

M45
M35
M40
M50
M60
M45
M40
M35

Societa:

RUNNER TEAM 99 SVB

GP TALAMONA

GS CSI MORBEGNO

GS VALGEROLA

GP SANTI NUOVA OLONIO
ATL. ALTA VALTELLINA

GP SANTI NUOVA OLONIO
GP VALCHIAVENNA

ASD MERA ATHLETIC CLUB
GP TALAMONA

GP VALCHIAVENNA

GP TALAMONA

ASD ATLETICA CENTRO LARIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
ATLETICA ALTA VALTELLINA
GP VALCHIAVENNA

GP SANTI NUOVA OLONIO
GP VALCHIAVENNA

SD POL. ALBOSAGGIA

GP VALCHIAVENNA

GS VALGEROLA

GP VALCHIAVENNA

GP VALCHIAVENNA

Tempo:

00:25:04
00:25:26
00:26:53
00:26:57
00:27:27
00:27:55
00:28:26
00:28:53
00:29:22
00:30:31
00:30:36
00:30:56
00:32:02
00:32:11
00:32:20
00:34:03
00:34:27
00:34:54
00:36:54
00:37:05
00:37:22
00:37:43
00:38:29
00:44:00
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CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI MASCHILI

Pettorale: Nome:
1 B RUGA FABIO
3 A DELLA TORRE FRANCESCO
2 A LEONI MARCO
13 A BERTOLINI MIRKO
3 B FAVERIO RICCARDO
15 B VOLPI GIANLUCA
14 B BRASIIACOPO
14 A SIRONI GIANLUCA
2 B SANSI STEFANO
20 A PANATTI ERIK
13 B GUSMEROLI ALESSANDRO
17 A BALESTRAELIA
4 B TRIULZI FABRIZIO
1 A BOSIO DANILO
7 B FIORENTINI MARINO PAOLO
19 A MASOLINI GABRIELE
20 B TIRINZONI DARIO
62 A TORRI MAURIZIO
69 A MENGHI DANIELE
7 A DE MARIA DAVIDE
42 B ROVEDATTI GUIDO
43 A BULANTIFABIO
9 A PEDRONCELLI ROBERTO
12 B LEONIFRANCESCO
21 B SILVANI STEFANO
5 A PRUNERI MARCO
22 B LEVICARLO
63 B MAZZONI AURELIO
38 A BARILANI CARLO
27 A TOGNONI GIOVANNI
12 A GIANOLI EDOARDO
56 A TASSIPIER ALBERTO
22 A DEL BONDIO FRANCO
5 B SASSELLA BERNARDO
32 A RUGA ROBERTO
15 A ZUGNONI DAVIDE
34 A COMPAGNONI LUCIANO
35 A PARAGONI IVANO
49 A BONDIONI MARCO
39 A SAOUDI TAOFIQ
70 A LHANSOUR SAID
31 A RIULUCA
19 B RAVO ALESSANDRO
47 A PASSERINI MARCO
4 A SCIUCHETTI RAFFAELE
9 B RUSPANTINI ROBERTO
35 B GERNAIVAN
62 B SCIANI REMO
43 B GUSMEROLI MARCO
8 A GRECO ANDREA
42 A MONTI SAVERIO

Anno

81
87
90
93
69
86
94
94
80
87
79
94
75
72

70
96

87
76
96

81
80

94
67

95
73

79
69

54
91

76

93
57

71
81
75
96
62
70
74
69
90
73
74
63
96
67
71
80
93
96
84

T 0N nuwm

M45

ww T TOTW

M35
M35

M40
M40

M35

nwm <

M45

M40
M35
M45
M60

M35

M55
M40

M35

M50
M40
M40
M45

M40
M40
M50

M45
M40

nw < TW®W

Societa:
RECASTELLO RADICI GROUP A
GS OROBIE A
GS CSI MORBEGNO A
GP TALAMONA A
GS OROBIE A
GS VALGEROLA A
POL. VALLE SERIANA
POL. VALLE SERIANA
GS CSI MORBEGNO A
GP VALCHIAVENNA C
GP TALAMONA A
ATLETICA VALLE BREMBANA
GP VALCHIAVENNA A
RECASTELLO RADICI GROUP A

ASD ATLETICA CENTRO LARIO A
GP VALCHIAVENNA B

GP VALCHIAVENNA C
GP TALAMONA B
GS VALGEROLA B

ASD ATLETICA CENTRO LARIO A
GS CSI MORBEGNO B

GS CSI MORBEGNO C
GP SANTI NUOVA OLONIO A

ASD POLISPORTIVA ALBOSAGGIA A

GP VALCHIAVENNA D
GP RUPE MAGNA
GP VALCHIAVENNA E

GP TALAMONA C
GP SANTI NUOVA OLONIO E

GP VALCHIAVENNA L

ASD POLISPORTIVA ALBOSAGGIA A

GS OROBIE B

GP VALCHIAVENNA E

GP RUPE MAGNA

ASD ATL CENTRO LARIO B

GS VALGEROLA A

ATLETICA ALTA VALTELLINA B
GP SANTI NUOVA OLONIO B
GS CSI MORBEGNO |

GP SANTI NUOVA OLONIO F
GS VALGEROLA C

GP VALCHIAVENNA P

GP VALCHIAVENNA B

GS CSI MORBEGNO G

GP VALCHIAVENNA A

GP SANTI NUOVA OLONIO A
GP SANTI NUOVA OLONIO B
GP TALAMONA B

GS CSI MORBEGNO C
ATLETICA ALTA VALTELLINA A
GS CSI MORBEGNO B

Tempo:
00:29:33

00:30:21
00:30:41
00:31:15
00:31:21
00:31:40
00:31:43
00:32:02
00:32:03
00:32:05
00:32:17
00:32:33
00:32:38
00:32:51

00:33:12
00:33:16

00:33:16
00:33:32
00:33:38

00:33:41
00:33:48

00:33:50
00:33:52

00:33:52
00:34:03

00:34:16
00:34:23

00:34:37
00:34:43

00:34:44

00:34:47
00:34:49

00:34:50
00:34:54
00:34:55
00:35:27
00:35:27
00:35:28
00:35:30
00:35:30
00:35:33
00:35:34
00:35:35
00:35:35
00:35:37
00:35:44
00:35:44
00:35:56
00:35:57
00:36:24
00:36:32



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92

93
94
95
96
97
98
99
100

101
102

103
104
105

44
70
57
55
63
26

55
33
21
57
25
69
76
23

24
47

16
28
11
30
10

65
11
45
56
27

51
49
25
50
34
36
32
72
44
54

59
67

65
48
36
53
37
18
75
54

59
76

18
75
29
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FUMELLI ROBERTO
PIOMBARDI MICHELE
ROVELLI EZIO

BONO ALESSIO

NOBILI CHRISTIAN
PAGGI ALESSANDRO
MUTTONI GIANBATTISTA
SCOLARI DAVIDE
FRAQUELLI GIANCARLO
SILVANI RAFFAELE
ROVELLI GIORGIO
ZUCCOLI MARCO
DELLA TORRE PAOLO
LIZZOLI GIACOMINO
GUIDI DEVIS

GERONIMI GIACOMO
BUZZETTI GIUSEPPE

LISIGNOLI FRANCO
PASINI SILVANO

DELLA RODOLFA CESARE
LEVI EMANUELE
MORIONDO PAOLO
MUSCETTI TOMAS
GUSMEROLI MASSIMO
GIORDANI MASSIMO
LEONI CARLO

QUADRI MICHAEL MARIO
GHELFI ENRICO
FAZZINI NILO
MARTINELLI GIORDANO
BARLASCINI MARIO
DONA' PAOLO

BONGIO MARCO
COMPAGNONI FLAVIO
NICOLINI DAVIDE
TORRI ANDREA
PASSERINI GIORGIO
FUMELLI MORENO
CERRI GIUSEPPE

FRANCHETTI ROBERTO
BAROLI VITTORIO

GALLI DINO
SPEZIALE MARCO
DELL'OCA MICHELE
TARCHINI ENRICO
BONESI FAUSTO
BASSU EFISIO LUIGI
TROTTI GIOVANNI
POLI PAOLO

CAMER PESCI FIORENZO
LIZZOLI EFREM

FREDDI MARCO
TARABINI SALVATORE
MERCURI MAURIZIO

74
67
64
75
75
74
61
85
62
95
68
62
96
67
75

96
71

67
56
68
67
75
96
69
81
59
89
69
61
81
59
62
90
58
70
92
67
80
63

55
76

71
67
62
70
56
71
63
63

55
80

59
52
65

M40
M45
M50
M35
M35
M40
M50

M50

M45
M50

M45
M35

M40
M45
M55
M45
M45
M35

M45

M55

M45
M50

M55
M50

M55
M40

M45

M50

M55
M35

M40
M45
M50
M40
M55
M40
M50
M50
M55

M55
M60
M45

GS CSI MORBEGNO D

GS VALGEROLA C

GS OROBIE C

RECASTELLO RADICI GROUP B
GP TALAMONA C

GP VALCHIAVENNA |

ASD POLISPORTIVA PAGNONA
RECASTELLO RADICI GROUP B
ASD ATL CENTRO LARIO C

GP VALCHIAVENNA D

GS OROBIE C

GP VALCHIAVENNA H

GS VALGEROLA B
CALIZZOLIB

GP VALCHIAVENNA F

GP VALCHIAVENNA G
GS CSI MORBEGNO G

ASD MERA ATHLETIC CLUB
GP VALCHIAVENNA M

AS LANZADA

GP VALCHIAVENNA O

PT SKYRUNNING

ATLETICA ALTA VALTELLINA A
GP TALAMONA E

AS LANZADA

GS CSI MORBEGNO E

GS OROBIE B

GP VALCHIAVENNA L

ASD POLISPORTIVA PAGNONA
GS CSI MORBEGNO M

GS CSI MORBEGNO |

GP VALCHIAVENNA H

GS CSI MORBEGNO L
ATLETICA ALTA VALTELLINA B
GP SANTI NUOVA OLONIO C
ASD ATL CENTRO LARIO B

GS VALGEROLAE

GS CSI MORBEGNO D

GS CSI MORBEGNO P

ASD POLISPORTIVA ALBOSAGGIA B
GP TALAMONA G

GP TALAMONA E

GS CSI MORBEGNO H

GP SANTI NUOVA OLONIO C
GS CSI MORBEGNO O

GP SANTI NUOVA OLONIO D
CALIZZOLIA

GS VALGEROLA H

GS CSI MORBEGNO P

ASD POLISPORTIVA ALBOSAGGIA B
CA LIZZOLIB

CA LIZZOLI A
GS VALGEROLA H
GP VALCHIAVENNA N

00:36:35
00:36:40
00:36:41
00:36:44
00:36:47
00:36:58
00:36:59
00:37:02
00:37:06
00:37:32
00:37:33
00:37:41
00:37:52
00:38:07
00:38:07

00:38:08
00:38:08

00:38:16
00:38:18
00:38:19
00:38:24
00:38:30
00:38:31
00:38:38
00:38:38
00:38:38
00:38:41
00:38:44
00:38:53
00:38:58
00:38:58
00:39:08
00:39:10
00:39:11
00:39:13
00:39:15
00:39:16
00:39:20
00:39:26

00:39:30
00:39:31

00:39:41
00:39:55
00:40:02
00:40:05
00:40:06
00:40:09
00:40:14
00:40:16

00:40:21
00:40:49

00:40:52
00:40:58
00:40:59



106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145
146

147
148

50
53

52
24
17
67
72
64
51
64
46
28
31
30
45
66
26
66
10
74
71

60
37

71
23
41
46
29
16
48
68
39
33
38
74
73
40
40

60
68
73

52
41
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TARCA BRUNO
CIAPPONI DANIELE

CARGANICO ANTONIO
BIANCHI MARCO
GABOARDI DIEGO
BERTOLINA LUCIANO
GUSMEROLI MATTEO
CERRI GENESIO
TONDINI PIERLUIGI
FOLINI ELIO

NAVA MASSIMO
QUADRONI CELSO

GINI PLACIDO

DELLA PEDRINA PAOLO
LEPERA GIUSEPPE
CIAPONI COSTANTE
DEL GROSSO ANDREA
GUSMEROLI GIORDANO
COGLITORE GAETANO
SCUFFI MAURIZIO
DELLA FONTE GIORGIO

PAGANONI STEFANO
FRATE MASSIMO

MATTARUCCHI PIETRO
SCIUCHETTI STEFANO
GUIDI ANDREA
GIOVANNONI SIMONE
BIANCHINI LUCA

DEL GIORGIO DANILO
DEL BARBA STEFANO
VALENA MAURIZIO
BARONA ALBERTO
BUGNA MAURIZIO
MANGANO VITTORIO
PIGANZOLI MAURIZIO
ZUGNONI ENEA

MELE' PASQUALE
FASCENDINI SALVATORE

BIANCHINI WILLY
MAZZONI IVO
PASSERINI PIETRO

PELLEGATTA FRANCO
BELLATI RENZO

60
58

58
76
94
66
76
60
68
55
78
52
60
65
69
44
77
59
75
59
63

68
72

56
71
66
72
78
64
70
69
76
64
83
54
65
50
48

82
61
63

63

M50
M55

M55
M35

M45
M35
M50
M45
M55
M45
M60
M50
M45
M45
M70
M35
M55
M35
M55
M50

M45
M40

M55
M40
M45
M40
M35
M50
M40
M45
M35
M50

M60
M45
M60
M65

M50
M50

M60
M50

GS CSI MORBEGNO L
GS CSI MORBEGNO O

GS CSI MORBEGNO N
GP VALCHIAVENNA G
ATLETICA VALLE BREMBANA
GP TALAMONA G

GS VALGEROLA E

GP TALAMONA D

GS CSI MORBEGNO M
GP TALAMONA D

GS CSI MORBEGNO F
GP VALCHIAVENNA M
GP VALCHIAVENNA P
GP VALCHIAVENNA O
GS CSI MORBEGNO E
GP TALAMONA F

GP VALCHIAVENNA |
GP TALAMONA F

PT SKYRUNNING

GS VALGEROLA G

GS VALGEROLA D

ASD POLISPORTIVA ALBOSAGGIA C
GP SANTI NUOVA OLONIO D

GS VALGEROLA D

GP VALCHIAVENNA F

GP SANTI NUOVA OLONIO H
GS CSI MORBEGNO F

GP VALCHIAVENNA N

ASD MERA ATHLETIC CLUB
GS CSI MORBEGNO H

GP TALAMONA H

GP SANTI NUOVA OLONIO F
ASD ATL CENTRO LARIO C
GP SANTI NUOVA OLONIO E
GS VALGEROLA G

GS VALGEROLA F

GP SANTI NUOVA OLONIO G
GP SANTI NUOVA OLONIO G

ASD POLISPORTIVA ALBOSAGGIA C
GP TALAMONA H
GS VALGEROLA F

GS CSI MORBEGNO N
GP SANTI NUOVA OLONIO H

00:41:03
00:41:16

00:41:17
00:41:21
00:41:33
00:41:36
00:41:38
00:42:03
00:42:05
00:42:08
00:42:11
00:42:18
00:42:38
00:42:41
00:42:41
00:42:45
00:42:45
00:42:55
00:43:.01
00:43:07
00:43:10

00:43:21
00:43:22

00:43:35
00:43:37
00:43:40
00:43:48
00:45:09
00:45:10
00:45:32
00:45:42
00:46:34
00:46:37
00:46:41
00:47:06
00:48:08
00:48:10
00:48:14

00:50:27
00:50:28
00:50:51

00:51:05
00:54:31



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pettorale

CLASSIFICA STAFFETTA MASCHILE

Nome

13

14

20

15

12

19

22

62

43

42

35

DELLA TORRE FRANCESCO
FAVERIO RICCARDO

BOSIO DANILO
RUGA FABIO

LEONI MARCO
SANSI STEFANO

BERTOLINI MIRKO
GUSMEROLI ALESSANDRO

SIRONI GIANLUCA
BRASI IACOPO

PANATTI ERIK
TIRINZONI DARIO

DE MARIA DAVIDE
FIORENTINI MARINO PAOLO

ZUGNONI DAVIDE
VOLPI GIANLUCA

SCIUCHETTI RAFFAELE
TRIULZI FABRIZIO

GIANOLI EDOARDO
LEONI FRANCESCO

MASOLINI GABRIELE
RAVO ALESSANDRO

PRUNERI MARCO
SASSELLA BERNARDO

DEL BONDIO FRANCO
LEVI CARLO

TORRI MAURIZIO
SCIANI REMO

PEDRONCELLI ROBERTO
RUSPANTINI ROBERTO

BULANTI FABIO
GUSMEROLI MARCO

MONTI SAVERIO
ROVEDATTI GUIDO

PARAGONI IVANO
GERNA IVAN

Tempi Individuali

00:30:21
00:31:21

00:32:51
00:29:33

00:30:41
00:32:03

00:31:15
00:32:17

00:32:02
00:31:43

00:32:05
00:33:16

00:33:41
00:33:12

00:35:27
00:31:40

00:35:37
00:32:38

00:34:47
00:33:52

00:33:16
00:35:35

00:34:16
00:34:54

00:34:50
00:34:23

00:33:32
00:35:56

00:33:52
00:35:44

00:33:50
00:35:57

00:36:32
00:33:48

00:35:28
00:35:44

Tempo complessivo

GS OROBIE A

RECASTELLO RADICI

GROUP A

GS CSI MORBEGNO A

GP TALAMONA A

POL. VALLE SERIANA

GP VALCHIAVENNA C

ASD ATLETICA CENTRO

LARIO A

GS VALGEROLA A

GP VALCHIAVENNA A

ASD POLISPORTIVA

ALBOSAGGIA A

GP VALCHIAVENNA B

GP RUPE MAGNA

GP VALCHIAVENNA E

GP TALAMONA B

GP SANTI NUOVA OLONIO

A

GS CSI MORBEGNO C

GS CSI MORBEGNO B

GP SANTI NUOVA OLONIO
B

01:01:42

01:02:24

01:02:44

01:03:32

01:03:45

01:05:21

01:06:53

01:07:07

01:08:15

01:08:39

01:08:51

01:09:10

01:09:13

01:09:28

01:09:36

01:09:47

01:10:20

01:11:12



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

63

69

21

70

27

56

47

55

17

32

57

49

34

44

25

11

31

NOBILI CHRISTIAN
MAZZONI AURELIO

MENGHI DANIELE
DELLA TORRE PAOLO

SILVANI RAFFAELE
SILVANI STEFANO

LHANSOUR SAID
PIOMBARDI MICHELE

TOGNONI GIOVANNI
GHELFI ENRICO

TASSI PIER ALBERTO
QUADRI MICHAEL MARIO

PASSERINI MARCO
BUZZETTI GIUSEPPE

BONO ALESSIO
SCOLARI DAVIDE

BALESTRA ELIA
GABOARDI DIEGO

RUGA ROBERTO
TORRI ANDREA

ROVELLI EZIO
ROVELLI GIORGIO

BONDIONI MARCO
BARLASCINI MARIO

COMPAGNONI LUCIANO
COMPAGNONI FLAVIO

GRECO ANDREA
MUSCETTI TOMAS

MUTTONI GIANBATTISTA
FAZZINI NILO

FUMELLI ROBERTO
FUMELLI MORENO

ZUCCOLI MARCO
DONA' PAOLO

DELLA RODOLFA CESARE
GIORDANI MASSIMO

RIU LUCA
GINI PLACIDO

00:36:47
00:34:37

00:33:38
00:37:52

00:37:32
00:34:03

00:35:33
00:36:40

00:34:44
00:38:44

00:34:49
00:38:41

00:35:35
00:38:08

00:36:44
00:37:02

00:32:33
00:41:33

00:34:55
00:39:15

00:36:41
00:37:33

00:35:30
00:38:58

00:35:27
00:39:11

00:36:24
00:38:31

00:36:59
00:38:53

00:36:35
00:39:20

00:37:41
00:39:08

00:38:19
00:38:38

00:35:34
00:42:38

GP TALAMONA C

GS VALGEROLA B

GP VALCHIAVENNA D

GS VALGEROLA C

GP VALCHIAVENNA L

GS OROBIE B

GS CSI MORBEGNO G

RECASTELLO RADICI

GROUP B

ATLETICA VALLE BREMBANA

ASD ATL CENTRO LARIO B

GS OROBIE C

GS CSI MORBEGNO |

ATLETICA ALTA

VALTELLINA B

ATLETICA ALTA
VALTELLINA A

ASD POLISPORTIVA

PAGNONA

GS CSI MORBEGNO D

GP VALCHIAVENNA H

AS LANZADA

GP VALCHIAVENNA P

01:11:24

01:11:30

01:11:35

01:12:13

01:13:28

01:13:30

01:13:43

01:13:46

01:14:06

01:14:10

01:14:14

01:14:28

01:14:38

01:14:55

01:15:52

01:15:55

01:16:49

01:16:57

01:18:12



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

65

76

36

24

54

26

59

50

28

72

18

51

30

67

75

45

53

38

10

GALLI DINO
GUSMEROLI MASSIMO

LIZZOLI EFREM
LIZZOLI GIACOMINO

DELL'OCA MICHELE
NICOLINI DAVIDE

GERONIMI GIACOMO
BIANCHI MARCO

POLI PAOLO
CERRI GIUSEPPE

PAGGI ALESSANDRO
DEL GROSSO ANDREA

CAMER PESCI FIORENZO
FRANCHETTI ROBERTO

BONGIO MARCO
TARCA BRUNO

PASINI SILVANO
QUADRONI CELSO

PASSERINI GIORGIO
GUSMEROLI MATTEO

BASSU EFISIO LUIGI
FREDDI MARCO

MARTINELLI GIORDANO
TONDINI PIERLUIGI

LEVI EMANUELE
DELLA PEDRINA PAOLO

BAROLI VITTORIO
BERTOLINA LUCIANO

TARABINI SALVATORE
TROTTI GIOVANNI

LEPERA GIUSEPPE
LEONI CARLO

TARCHINI ENRICO
CIAPPONI DANIELE

BARILANI CARLO
MANGANO VITTORIO

COGLITORE GAETANO
MORIONDO PAOLO

00:39:41
00:38:38

00:40:49
00:38:07

00:40:02
00:39:13

00:38:08
00:41:21

00:40:16
00:39:26

00:36:58
00:42:45

00:40:21
00:39:30

00:39:10
00:41:03

00:38:18
00:42:18

00:39:16
00:41:38

00:40:09
00:40:52

00:38:58
00:42:05

00:38:24
00:42:41

00:39:31
00:41:36

00:40:58
00:40:14

00:42:41
00:38:38

00:40:05
00:41:16

00:34:43
00:46:41

00:43:01
00:38:30

GP TALAMONA E

CALIZzOLI B

GP SANTI NUOVA OLONIO

C

GP VALCHIAVENNA G

GS CSI MORBEGNO P

GP VALCHIAVENNA |

ASD POLISPORTIVA

ALBOSAGGIA B

GS CSI MORBEGNO L

GP VALCHIAVENNA M

GS VALGEROLA E

CALIZZOLI A

GS CSI MORBEGNO M

GP VALCHIAVENNA O

GP TALAMONA G

GS VALGEROLA H

GS CSI MORBEGNO E

GS CSI MORBEGNO O

GP SANTI NUOVA OLONIO

E

PT SKYRUNNING

01:18:19

01:18:56

01:19:15

01:19:29

01:19:42

01:19:43

01:19:51

01:20:13

01:20:36

01:20:54

01:21:01

01:21:03

01:21:05

01:21:07

01:21:12

01:21:19

01:21:21

01:21:24

01:21:31



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

23

39

16

37

33

64

48

66

46

29

71

74

52

60

68

40

41

73

GUIDI DEVIS
SCIUCHETTI STEFANO

SAOUDI TAOFIQ
BARONA ALBERTO

LISIGNOLI FRANCO
DEL GIORGIO DANILO

FRATE MASSIMO
BONESI FAUSTO

FRAQUELLI GIANCARLO
BUGNA MAURIZIO

CERRI GENESIO
FOLINI ELIO

SPEZIALE MARCO
DEL BARBA STEFANO

CIAPONI COSTANTE
GUSMEROLI GIORDANO

NAVA MASSIMO
GIOVANNONI SIMONE

MERCURI MAURIZIO
BIANCHINI LUCA

DELLA FONTE GIORGIO
MATTARUCCHI PIETRO

SCUFFI MAURIZIO
PIGANZOLI MAURIZIO

CARGANICO ANTONIO
PELLEGATTA FRANCO

BIANCHINI WILLY
PAGANONI STEFANO

VALENA MAURIZIO
MAZZONI IVO

FASCENDINI SALVATORE
MELE' PASQUALE

GUIDI ANDREA
BELLATI RENZO

ZUGNONI ENEA
PASSERINI PIETRO

00:38:07
00:43:37

00:35:30
00:46:34

00:38:16
00:45:10

00:43:22
00:40:06

00:37:06
00:46:37

00:42:03
00:42:08

00:39:55
00:45:32

00:42:45
00:42:55

00:42:11
00:43:48

00:40:59
00:45:09

00:43:10
00:43:35

00:43:07
00:47:06

00:41:17
00:51:05

00:50:27
00:43:21

00:45:42
00:50:28

00:48:14
00:48:10

00:43:40
00:54:31

00:48:08
00:50:51

GP VALCHIAVENNA F

GP SANTI NUOVA OLONIO
F

ASD MERA ATHLETIC CLUB

GP SANTI NUOVA OLONIO

D

ASD ATL CENTRO LARIO C

GP TALAMONA D

GS CSI MORBEGNO H

GP TALAMONA F

GS CSI MORBEGNO F

GP VALCHIAVENNA N

GS VALGEROLA D

GS VALGEROLA G

GS CSI MORBEGNO N

ASD POLISPORTIVA

ALBOSAGGIAC

GP TALAMONA H

GP SANTI NUOVA OLONIO

G

GP SANTI NUOVA OLONIO
H

GS VALGEROLA F

01:21:44

01:22:04

01:23:26

01:23:28

01:23:43

01:24:11

01:25:27

01:25:40

01:25:59

01:26:08

01:26:45

01:30:13

01:32:22

01:33:48

01:36:10

01:36:24

01:38:11

01:38:59



